РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА НЕДОРУБОВА

 СТАНИЦЫ УКРАИНСКОЙ

(МАОУ СОШ №16 им. К.И.Недорубова ст.Украинской)

14.10.2024г.                           ПРИКАЗ                                    № 241 -О

ст. Украинская

 О проведении школьного  этапа ВсОШ по «Химии»

       17.10.2024 года.

            В соответствии методическими рекомендациями по организации

и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году, организационно-технологической моделью

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году на территории муниципального образования

Павловский район, утвержденной оргкомитетом школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников муниципального образования

Павловский район от 25.08.2024 года (протокол № 1), на основании приказа

управления образованием АМО Павловский район от 26.08.2024года № 729

«Об утверждении Порядка организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в образовательных организация

Павловского района в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1.Провести 17.10.2024 года школьный этап ВсОШ по «Химии» на платформе

Сириус.

1.1 Определить место проведения – кабинет № 16.

1.2 Время начала олимпиады в 09.00 часов.

1.3 Время выполнения работы:

120 мин.- 8-11класс.

      2. Назначить техническим специалистом, ответственным за получение,

тиражирование текстов Клименко Е.И., делопроизводителя.

2.1 Определить место хранения текстов- кабинет директора, сейф.

3. Назначить организатором   в аудитории:

Романенко К.С., учитель английского языка - 8 -9 класс,

Шильреф А.В., учитель начальных классов- 10-11 класс.

  4. В целях объективности процедуры проведения ВсОШ,  назначить  в

качестве независимого наблюдателя библиотекаря  школы  Клименко Е.И.

Клименко Е.И., присутствовать на этапе тиражирования и проведения

проверки ВсОШ.

5. Провести проверку работ ВсОШ по «Химии» в 14.00 часов в кабинете №

14 в составе комиссии:

Безукладнова Ю.Г., заместитель директора по УР;

Мухамедов О.Г., учитель химии;

Лавринова Т.В., учитель математики.

6. Всем сотрудникам, привлекаемым к проведению ВсОШ,

руководствоваться методическими рекомендациями по организации и

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 16           И.Н.Сосновая